1.1.2 Alterar o anexo “Relatório Consolidado de Preços e Volumes”, para que passe a
viger exclusivamente sob os termos do anexo trazido pelo presente Termo Aditivo.

2 DO PREÇO

2.1 O valor estimado deste contrato para seu período de vigência é de R$ 82.615,00
(oitenta e dois mil e seiscentos e quinze reais).

3 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 As  despesas  para  a  execução  do  novo  escopo  contratual  estão  regularmente
previstas  no  Orçamento  do(a)  CLIENTE,  conforme  classificação  a  seguir:  I.
Gestão/Unidade:  590003;II.  Fonte  de  Recursos:1000000000;III.